

JA FOOD HOLDING ApS

Sundkaj, 7, 3., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 39 18 80 90

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

Jonas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA FOOD HOLDING ApS
Sundkaj
7, 3.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 39 18 80 90
Hjemsted: Nordhavnen
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jonas Benjamin Andersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

FOOD STUDIO ApS, 1432 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.479 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab	-12.018	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.427.546	-117
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.164	69
Andre finansielle indtægter	9.556	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.201</u>	<u>6</u>
Resultat før skat	1.497.047	-57
Skat af årets resultat	<u>-18.502</u>	<u>-38</u>
Årets resultat	<u>1.478.545</u>	<u>-95</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.427.537	-117
Udbytte for regnskabsåret	79.400	270
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.392</u>	<u>-248</u>
Disponeret i alt	<u>1.478.545</u>	<u>-95</u>

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.726.514	4.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.726.514	4.300
Anlægsaktiver i alt	5.726.514	4.300
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.939.126	2.519
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	925.386	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	94
Tilgodehavender i alt	2.864.512	2.613
Omsætningsaktiver i alt	2.864.512	2.613
Aktiver i alt	8.591.026	6.913

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.461.523	1.034
Overført resultat	5.060.407	5.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>79.400</u>	<u>270</u>
Egenkapital i alt	<u>7.651.330</u>	<u>6.443</u>
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	<u>912.888</u>	<u>14</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>912.888</u>	<u>14</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.309	0
Selskabsskat	701	366
Anden gæld	<u>798</u>	<u>75</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.808</u>	<u>456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>939.696</u>	<u>470</u>
Passiver i alt	<u>8.591.026</u>	<u>6.913</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	1.033.986	5.088.799	270.000	6.442.785
Udloddet udbytte	0	0	0	-270.000	-270.000
Resultatandel	0	1.427.537	-28.392	79.400	1.478.545
	50.000	2.461.523	5.060.407	79.400	7.651.330

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.201</u>	<u>-6</u>
	<u>16.201</u>	<u>-6</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>3.264.991</u>	<u>3.265</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>3.264.991</u>	<u>3.265</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	1.969.019	1.775
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.738.824</u>	<u>195</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>3.707.843</u>	<u>1.970</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	-935.040	-624
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-311.280</u>	<u>-311</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2025	<u>-1.246.320</u>	<u>-935</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>5.726.514</u>	<u>4.300</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.871.884</u>	<u>2.183</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
FOOD STUDIO ApS, 1432 København K	Ejerandel 61,75 %	<u>6.242.318</u>
		<u>2.815.910</u>
		<u>6.242.318</u>
		<u>2.815.910</u>

Noter

		30/9 2025	30/9 2024
		kr.	t.kr.
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
		beløb i regn-	de i alt 30.
		skabsåret	september
		kr.	2025
Kategori	Rentefod		kr.
Direktion	12,75	93.700	0
		30/9 2025	30/9 2024
		kr.	t.kr.
5. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat		912.888	14
		912.888	14